[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря  2018 года                                        г. Дальнереченск                                        №  487
О принятии к сведению информации главы Малиновского сельского поселения об исполнении полномочий  в области содержания автомобильных дорог Малиновского сельского поселения, с указанием объема  и вида выполненных работ,  а так же с  указанием объема освоенных бюджетных средств  на выполнение указанных полномочий

Заслушав и обсудив информацию, представленную главой Малиновского сельского поселения, об исполнении полномочий  в области содержания автомобильных дорог Малиновского сельского поселения, с указанием объема  и вида выполненных работ,  а так же с  указанием объема освоенных бюджетных средств  на выполнение указанных полномочий , Дума Дальнереченского муниципального района

 РЕШИЛА:

1. Принять к сведению  информацию главы Малиновского сельского поселения, об исполнении полномочий  в области содержания автомобильных дорог Малиновского сельского поселения, с указанием объема  и вида выполненных работ,  а так же с  указанием объема освоенных бюджетных средств  на выполнение указанных полномочий.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк